аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер
туралы келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні.
1.1. Осы қосымша келісімнің мәні 2.1-тармақтың 2-бөліміне өзгерістер енгізілсін. Шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебінсіз 2 279 741 (екі
миллион екі жүз жетпіс тоғыз мың жеті жүз қырық бір теңге) теңгеге ұлғаяды.
1.2. Осы Шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебінсіз 2 279 741 (екі миллион екі жүз жетпіс тоғыз мың жеті жүз қырық бір теңге) теңгені
құрайды.
1.3. Тиісті өзгерістер Шартқа № 1, 2 қосымшаларға да енгізіледі.
1.4. №1, №2 қосымшада көрсетілген 443 Т - анкер, күшейтілген жалпы саны 4316 дана болып өзгертілсін.
1.5. Осы Келісімде әсер етпеген Шарттың барлық басқа талаптары өзгеріссіз күшінде қалады.

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения.
1.1. Предмет настоящего дополнительного соглашения внести изменения в раздел 2 пункта 2.1. Общая сумма договора без учета НДС
увеличивается на 2 279 741 (два миллиона двести семьдесят девять тысяч семьсот сорок один тенге) тенге.
1.2. Общая сумма настоящего Договора без учета НДС составляет 2 279 741 (два миллиона двести семьдесят девять тысяч семьсот сорок
один тенге) тенге.
1.3. Соответствующие изменения вносятся также в Приложения № 1, 2 к Договору.
1.4. Изменить количество 443 Т - анкер, усиленный в количестве 4316 штук, указанных в приложениях №1, №2.
1.5. Все остальные условия договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются в силе без изменений.